SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM - BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  ... tháng 8  năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị

sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị xã hội-

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC sửa đổi bổ sung một số điều của Thông

tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính;

Hiện nay Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang đang xây dựng kế hoạch Bảo trì,

sửa chữa, nâng cấp máy tính, hệ thống mạng tháng 08/2023. Bệnh viện kính mời các

đơn vị cung ứng có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia báo giá gói Bảo trì, sửa chữa,

nâng cấp máy tính, hệ thống mạng tháng 08/2023 (Có danh mục chi tiết đính kèm).

Thời hạn hiệu lực của báo giá: tối thiểu 30 ngày kể từ ngày có thời điểm nhận

báo giá.

Thời gian nhận báo giá: Trước 16 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 08 năm 2023

Bản cứng đóng dấu gửi về địa chỉ : Phòng Công nghệ thông tin, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang – Đường Lê Lợi, P. Hoàng Văn Thụ, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang (SĐT: 02048511669).

Bản Scan có đóng dấu gửi về địa chỉ : phongcntt.dkbg@gmail.com

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
         - Như trên;

         - Lưu: VT, hồ sơ thầu.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thư mời số     /TM-BVĐKT ngày ... /08/2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang)

STT Tên thiết bị Thông số kỹ thuật ĐVT
Số

lượng

1 Mainboard

Chipset: Intel H510

Socket: LGA1200

Kích thước: M-ATX

Số khe RAM: 2

Chiếc 6

2 CPU

Socket: LGA 1200

Số nhân/luồng: 2/4

Xung cơ bản: 4.1GHz

Bộ nhớ đệm: 4MB

Mức tiêu thụ điện năng: 58W

Chiếc 6

3 DRam

Dung lượng: DDR4-3200 8GB

Loại bộ nhớ: DDR4

Giao diện: 288 Pin

Tiêu chuẩn: JEDEC

Tốc độ bus: Mbps 3200 Mhz

Chiếc 6

4 HDD di động 8TB

Kích thước: 3.5 inch

Giao tiếp: 1 cổng USB 3.0 tương thích usb 2.0

Tốc độ kết nối: 5Gb/s (max)

Dung lượng: 8 TB

Màu sắc: Vỏ nhựa màu đen

Chiếc 1

5 Bàn phím
Kiểu kết nối: Bàn phím có dây

Kiểu kết nối: USB 2.0
Chiếc 9

6 Chuột
Kiểu kết nối: Chuột có dây

Kiểu kết nối: USB 2.0
Chiếc 11

7 Nguồn
Công suất : 250W

Quạt hệ thống : 12cm Fan * 1
Chiếc 5

8
Đầu in máy in nhiệt

XP-350B

Đầu in nhiệt máy Xprinter XP-350B

- Độ phân giải: 203dpi

- Công nghệ in nhiệt: trực tiếp

- In chiều rộng: 80 mm

- Đạt tốc độ: 127 mm/s

- Dùng chung cho máy: XP-350BM, XP-370B,

XP-370BN,…

Cái 4

9 Hộp mực LBP8780x
Hộp mực mới 100% nhập khẩu.

Nạp mực 3 - 5 lần, đạt 10.000 trang in.
Hộp 1

10 Hộp mực Canon 2900
Loại mực: Laser

Màu mực: Đen (Black)
Hộp 5

11 Khóa vân tay

  Tính năng: Vân tay , thẻ từ, mã số, chìa khóa cơ,

app bluetooth

  Khóa lưu trữ tối đa 100 vân tay, 100 thẻ từ, 100

mã số, 2 thẻ từ, 2 chìa cơ

Bộ 1

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T11:27:53+0700

		2023-08-01T13:26:18+0700

		2023-08-01T13:26:27+0700

		2023-08-01T13:26:42+0700

		2023-08-01T13:26:52+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T13:27:21+0700